臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：傅惠生 02-23773011 轉 226
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免  用  印  信
發文日期：中華民國 108 年 7 月 17 日
發文字號：108(十七)會字第 1751 號
速別：最速件
附件：

主旨：本會資訊委員會辦理「108 年度電腦教育訓練專業課程」，本次課
程採上網報名登記制（惠請至本會網站 www.arch.org.tw 登記），報
名滿 12 人將以電話通知繳費，未達開課人數不予開課，歡迎會員、

眷屬及事務所從業人員踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：

一、課程表如下表：
課程

編號
課程名稱 預計開課日期 授課時間

上課

時數
講師

A1 Revit 基礎班

09/02、09/06、09/09、09/16
09/20、09/23、09/27、09/30
10/04、10/07、10/21、10/25

週一、五晚上
18:30-21:30

36
學志正
建築師

A2 ArchiCAD 基礎班
09/04、09/11、09/18、09/25
10/02、10/16

週三晚上
18:30-21:30

18
張啟明
建築師

A3 SketchUp 基礎班 09/03、09/10、09/17、09/24
週二晚上
18:30-21:30

12
楊淑茹
建築師

A4 3DS Max 基礎班 09/05、09/12、09/19、09/26
週四晚上
18:30-21:30

12
張文瑞
建築師

二、報名資格：

會員本人、眷屬及事務所從業人員。（所有課程需具有電腦基本操作

經驗始得報名，若報名踴躍，以會員為優先。）

※三、報名方式：

本次課程採上網報名登記制，報名滿 12 人將以電話通知繳費，未達

開課人數不予開課。每梯次滿 18 人後得繼續報名候補，候補名額達

開課人數（12 人）後再通知繳費開辦後續梯次課程。

報名網址：http://www.arch.org.tw→報名專區。上網報名辦法請

上本會網站「檔案下載」下載。

報名時請於備註欄註明您要報名的課程編號(A1、A2、A3、A4)。

四、上課地點：

臺北市建築師公會「資訊教室」（臺北市信義區基隆路二段 51 號 13

樓）。

五、課程費用：
報名費用（每人每種課程應繳金額）課程

編號
課程名稱

上課

時數 會員本人 眷屬及事務所從業人員

A1 Revit 基礎班 36 10,800 14,400

A2 ArchiCAD 基礎班 18 5,400 7,200

A3 SketchUp 基礎班 12 3,600 4,800

A4 3DS Max 基礎班 12 3,600 4,800

六、繳費方式：俟達開課人數，公會通知繳費後再行下載報名表並繳費。

※七、本活動適用會員福利多元化辦法。
八、注意事項：

(一)上網報名登記後因故不能上課者，請於上課前 5 日書面通知本

會，已繳費者退還已繳課程費用，於上課當日至前 4 日書面通

知或未通知者不予退還已繳課程費用，不便之處敬請見諒。

(二)會員報名後，非會員本人不得冒名頂替參加；如經發現，不得

繼續上課並不得退費。

(三)確定開課並繳費後，屆時請自行於上課時間至資訊教室上課，

恕不另行個別通知。

正本：全體會員

臺北市建築師公會